
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 9 pkt.7  uchwały Nr XXXII.214.2022 Rady  Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2022, Wójt  Gminy  Góra św. 

Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 1. Na podstawie 

decyzji Wojewody Łódzkiego: 

1) zmniejsza  plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 3 489,00 wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki i obsługę tego zadania, organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 32 365,00 z przeznaczeniem na: 

a) z Funduszu pomocy  na sfinansowanie wydatków przedszkola zł 493,00, 

b) zakap wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe zł  31 872,00. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 11 489,00 wydatki  na wynagrodzenie za sprawowanie opieki  

finansowane z dotacji, pozostałe zmniejszenia z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, materiałów; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę  zł 40 365.00 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1,  

§ 2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1074



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 51.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 326 436,14 0,00 493,00 7 326 929,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 477,00 0,00 493,00 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
477,00 0,00 493,00 970,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 364 548,00 0,00 31 872,00 396 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 0,00 31 872,00 31 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 31 872,00 31 872,00 

852 
  

Pomoc społeczna 913 545,00 -3 489,00 0,00 910 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1074



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 133 719,00 -3 489,00 0,00 130 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
45 419,00 -3 489,00 0,00 41 930,00 

bieżące razem: 19 796 515,33 -3 489,00 32 365,00 19 825 391,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 1 793 749,00 0,00 0,00 1 793 749,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
70 550,00 0,00 0,00 70 550,00 

                  Ogółem: 21 590 264,33 -3 489,00 32 365,00 21 619 140,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
200 630,00 0,00 0,00 200 630,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1074



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 51.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 986 456,14 2 986 456,14 2 694 976,14 2 138 892,14 556 084,00 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 986 456,14 2 986 456,14 2 694 976,14 2 138 892,14 556 084,00 0,00 161 400,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 406 599,00 406 599,00 406 199,00 372 669,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 599,00 406 599,00 406 199,00 372 669,00 33 530,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 366 800,00 154 800,00 139 800,00 31 300,00 108 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 800,00 154 800,00 134 800,00 31 300,00 103 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 347 800,00 135 800,00 120 800,00 31 300,00 89 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 800,00 135 800,00 115 800,00 31 300,00 84 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 826 294,00 6 571 794,00 6 345 812,00 5 122 852,00 1 222 960,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 365,00 34 365,00 34 365,00 0,00 34 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 858 659,00 6 604 159,00 6 378 177,00 5 122 852,00 1 255 325,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 597 379,00 4 597 379,00 4 421 397,00 3 953 963,00 467 434,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 597 379,00 4 597 379,00 4 421 397,00 3 953 963,00 467 434,00 0,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 153 694,00 899 194,00 859 194,00 644 491,00 214 703,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,00 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 154 187,00 899 687,00 859 687,00 644 491,00 215 196,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 872,00 31 872,00 31 872,00 0,00 31 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 872,00 31 872,00 31 872,00 0,00 31 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1074



edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 860 465,00 1 860 465,00 786 641,06 469 764,00 316 877,06 0,00 1 073 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 489,00 -3 489,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 -3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 976,00 1 856 976,00 786 585,06 469 764,00 316 821,06 0,00 1 070 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 496 928,00 496 928,00 449 694,00 399 650,00 50 044,00 0,00 47 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 489,00 -3 489,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 -3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 439,00 493 439,00 449 638,00 399 650,00 49 988,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 386 671,89 19 457 456,89 14 388 721,95 8 081 765,84 6 306 956,11 174 320,00 4 644 334,94 130 080,00 0,00 120 000,00 2 929 215,00 2 929 215,00 83 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 489,00 -11 489,00 -8 056,00 0,00 -8 056,00 0,00 -3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 365,00 40 365,00 35 365,00 0,00 35 365,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 415 547,89 19 486 332,89 14 416 030,95 8 081 765,84 6 334 265,11 174 320,00 4 645 901,94 130 080,00 0,00 120 000,00 2 929 215,00 2 929 215,00 83 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1074


		2023-02-08T14:25:08+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




